
Helena K. (Pettya) ID 248956 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 0:56

PODMÍNKY PRODEJE
Amatérská Dílnička ručně vyráběných šperků Pettya Růžička

 č.ú 2332254073 banka 0800 do zprávy pisněte nick

  Všem kupujícím či přihazujícím děkuji za zájem o mé zboží.Byla bych ráda kdyby jste brali aukci či koupi vážně.Všem se
snažím vyhovět jak mi to jen možnosti dovolí.Vždy se dá nějak domluvit :).Penízky očekávám do 7 pracovních dní na mém
účtu.Pokud mi nebude sdělen důvod zpoždění píši negativní komentář v případě nedodržení podmínek.Na výrobky z mé
dílničky jsou veškeré opravy doživotně zdarma.

 Dále nabízím možnost výroby na zakázku.Specializuji se na výrobu růženců.Možnost objednat komponenty pro výrobu šperků
i drahé kameny.Stačí napsat co sháníte. Pro domluvu možnost napsat na email:

 pettya@email.cz

 Komponenty výhradně nakupuji v zahraničí.

 V nabídce také šperky které nejsou mnou vyrobené.U mých výrobků je vždy uvedeno Pettya Růžička

 Typy ručně vyráběného skla:

 Cloisonné

 Kovové korálky. Technika cloisonné je zaznamenána už na staroegyptských špercích, ale teprve čínští umělci, vynálezci
kompasu či střelného prachu, ji dovedli k dokonalosti. V současné době jsou cloisonné korálky technologicky jedny z
nejnáročnějších.

 Murano

 Murano je sklo výráběno podle stovky let staré technologie (známé také pod názvem BENÁTSKÉ SKLO)Šperky,
přívěsky,korálky jsou ručně vyráběny.Mohou obsahovat i pravé stříbrné či zlaté plátky.Variabilita námětů,tvarů a barev je
obrovská.

 Millefiori

 Vyrobeny v italské sklárně na ostrově Murano podle stovky let staré technologie (známé také pod názvem BENÁTSKÉ
SKLO).Ovšem mezi sklem s názvem Murano a sklem Millefiori je znát rozdíl.Především v námětech a stylech.Základ pro
Millefiory jsou vždy květiny které se objevuná na obou stranách, jakoby květ procházel z jedné strany na druhou. U Murano
skla květ začíná a končí, je individuální. Millefiori dnes již také vyrábí i abstraktní, moderní náměty.

 Vinuté perle
 Vinuté korálky neboli vinutky - jsou ručně vinuty ze skla.Vyrábí se u nás i ve světě s prutů skla.Každý korálek je originál
nesoucí styl svého výrobce. Velmi efektní vzhled, mnohdy stačí samotný, ničím nedoplněný korálek .

 Veškeré balíčky se snažím zabalit tak aby nedošlo k poškození během přepravy.I ty poslány obyčejně.
 Ceny zásilek se odvíjí od tarifů české pošty, balné je započítáno k ceně.U některých nabídek je doprava zdarma(vždy
uvedeno)

 Platby posílejte pouze na tento účet - 2332254073 banka 0800

 do zprávy pisněte předmět, nick, nebo číslo aukce či prodeje.

 mail na mne : pettya@email.cz

 Pokud jste byli s nákupem spokojeni pisněte mi Vaše hodnoceníčko.Pokud jste spokojeni nebyli než napíšete negativ prosím
napište mi na mail určitě se dá vše vyřešit.

  U mých výrobků je záruka opravy zdarma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

